
2020 年 6 月 19 日 

株主の皆様へ 

マミヤ・オーピー株式会社 

 

当社第 78 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2020 年 6 月 26 日（金）に当社第 78 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイ

ルス感染防止に向けた当社の対応について、下記の通りご案内申し上げます。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【株主の皆様へのお願い】 

・新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、事前に書面（郵送）により議決権を行使していた

だき、当日のご出席を見合わせていただくこともご検討ください。 

・当日のご来場を見合わせていただける株主様は、議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示い

ただき、2020 年 6 月 25 日（木）午後 5 時 20 分までに到着するようご返送くださいますようお願い

申し上げます。 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様のうち、ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方及び妊娠

中の方などは、当日までの健康状態にかかわらず、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討

ください。 

 

【ご来場される株主の皆様へのお願い】 

・当日ご出席いただく株主様は、マスクの着用をお願い申し上げます。 

・当日会場内にはアルコール消毒液を設置いたしますので、手指の消毒をお願いいたします。 

・当日入り口付近にて検温を行わせて頂きます。体温が 37.5 度以上の方や体調不良と見受けられる方 

は、ご入場をお断りする場合、またはご退場をお願いする場合がございますので、あらかじめご了 

承ください。 

・株主様の座席間隔を広く確保するため、座席数が例年よりも少なくなりますので、その旨ご了承く

ださい。 

・上記の対応にご協力いただけない株主様は、ご入場をお断りする場合、またはご退場をお願いす 

る場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

【当社の対応について】 

・本株主総会に出席する当社役職員は、当日検温を実施し、体調を確認した上で、マスク着用にて 

 ご対応させて頂きます。株主の皆様にも同様にご対応して頂きますようご協力をお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定

でございます。 

・新型コロナウイルス感染防止のため、株主の皆様からのご発言の都度、マイクをアルコール消毒さ

せて頂きますので、ご理解の程お願いいたします。 

・株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はございません。 

 

 



株主総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により、株主総会の対応を更新する場合が

ございますので、適宜当社ウェブサイトをご確認下さいますよう、あわせてお願い申し上げます。 

 

【当社ウェブサイト URL】 https://www.mamiya-op.co.jp/ 

以  上 


